המאשימה

מדינת ישראל

נגד

הנאשם

יזן צואפטה (עציר)

נוכחים:

מטעם המאשימה: עו"ד נוח רחאל

מטעם הנאשם: הובא באמצעות שב"ס וב"כ עו"ד שאדי משעור מטעם הסנגוריה הציבורית

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על סמך הודאתו של הנאשם, אני מרשיע אותו בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ' שבט תשע"ז, 16/02/2017 במעמד הנוכחים.

יריב נבון , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

עמוד 1

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכניסה לישראל ללא היתר, בגין כניסתו ביום 13.2.17.

הצדדים לא הגיעו להסדר לעניין העונש.

2. התובע הדגיש את חומרת העבירות, את האינטרס הציבורי להחמיר בעבירות מסוג זה נוכח הסיכון הנובע מהן, וכן הפנה לעברו של הנאשם הכולל עבירה ביטחונית וכן עבירה נוספת בגין כניסה לישראל ללא היתר.

סה"כ ריצה הנאשם 7 חודשי מאסר לריצוי בפועל מיום מעצרו - 13.2.17.

ג. מאסר על תנאי לתקופה של 5 חודשים והתנאי הוא כי במשך 3 שנים החל מהיום לא יעבור את העבירה בה הורשע בתיק זה ויורשע בגינה בתקופת התנאי או לאחריה.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.

עמוד 4

ניתנה והודעה היום כ' שבט תשע"ז, 16/02/2017 במעמד הנוכחים.

יריב נבון, שופט